
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

от 24.02.2016                                                                                                                           № 66
г. Кореновск

Об утверждении учетной нормы площади жилого помещения и
нормы предоставления площади жилого помещения по договору

социального найма

В соответствии со статьей 50 Жилищного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Законом
Краснодарского  края  от  5  ноября  2014  года  №  3039-КЗ  «О  закреплении  за
сельскими  поселениями  Краснодарского  края  вопросов  местного  значения»,
Совет муниципального образования Кореновский район     РЕШИЛ:

1.  Утвердить  на  территории  сельских  поселений  Кореновского  района
учетную норму  площади  жилого  помещения  10  и  менее  квадратных  метров
общей площади жилого помещения.

2.  Утвердить  на  территории  сельских  поселений  Кореновского  района
норму предоставления площади жилого помещения по договору социального
найма в размере  18 квадратных метров  общей площади жилого помещения на
одного человека.

3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации, и
разместить в информационно-телекоммуникационой сети  Интернет  на сайте
Совета муниципального образования Кореновский район.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  комиссию
по  вопросам  промышленности,  строительства,  транспорта,  связи,  жилищно-
коммунального  хозяйства  и  топливно-энергетического  комплекса   Совета
муниципального образования Кореновский район (Соловьев).

5.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

Глава 
муниципального образования 
Кореновский район
С.А. Голобородько

Председатель Совета
муниципального образования 
Кореновский район
В.В. Слепухин


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН


